
YLZB-G2018056号长葛市南席镇卫生院“悬吊训练系统等设备”采购项目评标报告
一、项目概况
（一）项目名称：长葛市南席镇卫生院“悬吊训练系统等设备”采购项目
（二）项目编号：YLZB-G2018056号

（三）招标公告发布日期： 2018年9月28日

（四）开标日期：2018年 10月26 日 9:30 时

(五) 变更公告发布日期：无
（六）采购方式： 公开招标
（七）最高限价： 115万元

（八）评标办法：综合评分法
（九）资格审查方式：资格后审 

(十) 招标公告刊登的媒体：《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《许昌市政府采购网》、《全国公共资源交易平台（河南省·许昌市）》发布。
二、开标记录及投标报价
	序号
	投标人
	投标报价（元）
	交货期

	1
	河南斯莱德商贸有限公司
	1090000
	合同签订后30天内交货

	2
	新乡市众信医疗器械有限公司
	1050000
	合同签订后30天内交货

	3
	河南双合医疗设备销售有限公司
	998398.00
	合同签订后30天内交货


三、资格审查情况
	序号
	通过资格审查的投标人

	1
	河南斯莱德商贸有限公司

	2
	新乡市众信医疗器械有限公司

	3
	河南双合医疗设备销售有限公司


四、评审情况
（一）符合性审查
通过资格审查的投标人均通过符合性审查

（二）综合比较与评价

评标办法及标准

采用综合评分法，满分100分。

投标报价30分；技术部分40分；产品技术性能和功能40分；商务部分30分：节约能源、保护环境政策加分1分、企业实力18分，业绩4分、投标文件规范程度3分、技术培训及售后服务承诺4分。投标报价得分=（评标基准价/投标报价）×30
各评委对各投标人综合评定情况

	投标人得  分情况
评委
	河南斯莱德商贸有限公司

	
	分项得分
	合计

	
	节约能源1分
	企业实力18分
	业绩4分
	标书规范程度3分
	1. 售后服务方案优，所提交的内容全面、完整、系统，能达到培训需求，售后服务团队技术人员充足、故障响应时间在12小时内、能及时处理故障得4分
2. 售后服务方案一般，所提交的内容较全面、完整、系统，能达到培训需求，售后服务团队技术人员能满足基本需求、故障响应时间在24小时内得3分
3. 售后服务方案差，所提交的内容较混乱、不完整、不能达到培训需求，售后服务团队技术人员不能提供或不能满足基本需求、故障响应时间在48小时内得1分。
	满足招标文件技术指标、参数要求的得30分。产品技术性能高于指标的，加*参数每一条加2分，非加*参数每一条加1份，共计10分，满分40分。
	投标报价

30分
	

	评委1
	0
	8
	0
	3
	3
	30
	25.83
	69.83

	评委2
	0
	8
	0
	3
	3
	30
	25.83
	69.83

	评委3
	0
	8
	0
	3
	3
	30
	25.83
	69.83

	评委4
	0
	8
	0
	3
	3
	30
	25.83
	69.83

	评委5
	0
	8
	0
	3
	3
	30
	25.83
	69.83

	评审得分：69.83
	3


备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、微型企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）：无
2、投标文件填报业绩名称：无
评标委员会审查通过的：无
评标委员会审查未通过的： 无
3、投标文件填报人员职称证书名称：无
评标委员会审查通过的： 无
评标委员会审查未通过的： 无
4、投标文件填报其他相关证书名称：无
评标委员会审查通过的： 无
评标委员会审查未通过的：无

	投标人得  分情况
评委
	河南双合医疗设备销售有限公司

	
	分项得分
	合计

	
	节约能源1分
	企业实力18分
	业绩4分
	标书规范程度3分
	1. 售后服务方案优，所提交的内容全面、完整、系统，能达到培训需求，售后服务团队技术人员充足、故障响应时间在12小时内、能及时处理故障得4分
2. 售后服务方案一般，所提交的内容较全面、完整、系统，能达到培训需求，售后服务团队技术人员能满足基本需求、故障响应时间在24小时内得3分
3. 售后服务方案差，所提交的内容较混乱、不完整、不能达到培训需求，售后服务团队技术人员不能提供或不能满足基本需求、故障响应时间在48小时内得1分。
	满足招标文件技术指标、参数要求的得30分。产品技术性能高于指标的，加*参数每一条加2分，非加*参数每一条加1份，共计10分，满分40分。
	投标报价

30分
	

	评委1
	0
	18
	4
	3
	3
	40
	30
	98.0

	评委2
	0
	18
	4
	3
	3
	40
	30
	98.0

	评委3
	0
	18
	4
	3
	3
	40
	30
	98.0

	评委4
	0
	18
	4
	3
	3
	40
	30
	98.0

	评委5
	0
	18
	4
	3
	3
	40
	30
	98.0

	评审得分：98.0
	  1


备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、微型企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）： 属于小微企业

2、投标文件填报业绩名称：

（1）淮阳县人民医院  金额：375.262万元  合同签订日期2017年11月7日

（2）平舆县人民医院  金额：179.8万元    合同签订日期2016年6月6日

评标委员会审查通过的： 

（1）淮阳县人民医院  金额：375.262万元  合同签订日期2017年11月7日

（2）平舆县人民医院  金额：179.8万元    合同签订日期2016年6月6日
评标委员会审查未通过的： 无
3、投标文件填报人员职称证书名称：无

评标委员会审查通过的：无 

评标委员会审查未通过的：无

 4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：无 

评标委员会审查通过的： 无
评标委员会审查未通过的：无

	投标人得  分情况
评委
	新乡市众信医疗器械有限公司

	
	分项得分
	合计

	
	节约能源1分
	企业实力18分
	业绩4分
	标书规范程度3分
	1. 售后服务方案优，所提交的内容全面、完整、系统，能达到培训需求，售后服务团队技术人员充足、故障响应时间在12小时内、能及时处理故障得4分
2. 售后服务方案一般，所提交的内容较全面、完整、系统，能达到培训需求，售后服务团队技术人员能满足基本需求、故障响应时间在24小时内得3分
3. 售后服务方案差，所提交的内容较混乱、不完整、不能达到培训需求，售后服务团队技术人员不能提供或不能满足基本需求、故障响应时间在48小时内得1分。
	满足招标文件技术指标、参数要求的得30分。产品技术性能高于指标的，加*参数每一条加2分，非加*参数每一条加1份，共计10分，满分40分。
	投标报价

30分
	

	评委1
	0
	8
	0
	3
	3
	30
	26.81
	70.81

	评委2
	0
	8
	0
	3
	3
	30
	26.81
	70.81

	评委3
	0
	8
	0
	3
	3
	30
	26.81
	70.81

	评委4
	0
	8
	0
	3
	3
	30
	26.81
	70.81

	评委5
	0
	8
	0
	3
	3
	30
	26.81
	70.81

	评审得分：70.81
	  2


备注：

1、投标报价政策性加分（政策性加分是指对中小企业、微型企业、残疾人福利性单位的价格扣除；对节能环保产品的加分等）： 无

2、投标文件填报业绩名称：无

评标委员会审查通过的：无

评标委员会审查未通过的：无

3、投标文件填报人员职称证书名称：无

评标委员会审查通过的：无 

评标委员会审查未通过的：无

4、投标文件填报其他相关证书（奖项）名称：无

评标委员会审查通过的： 无
评标委员会审查未通过的：无
（四）、比较及评标结果 

悬吊训练系统

	投标供应商名称
	投标报价（元）
	综合得分
	名次

	河南双合医疗设备销售有限公司
	998398.00
	98.0
	1

	新乡市众信医疗器械有限公司
	1050000
	70.81
	2

	河南斯莱德商贸有限公司
	1090000
	69.83
	3


五、评标委员会推荐中标候选人（或采购人授权确定中标人）情况
（一）中标候选人（中标人）名称：河南双合医疗设备销售有限公司

（二）地址：长垣县丁栾商业街中段

（三）联系人：薛会美      联系方式：0373-8961818
（四）中标金额：大写：玖拾玖万捌仟叁佰玖拾捌元整

小写：998398.00元

六、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者补正: 无

       七、是否存在评标委员会成员更换:无

八、评标委员会成员名单：石志强、何曦、孔令红、何雯、张俊杰（业主代表）
2018年10月26日

１

